
Referenti ATS Ambito Conciliazione vita-lavoro 
 

Aggiornato a maggio 2023 

ATS Referenti E-mail Telefono 

Città Metropolitana 
di Milano 

Silvana Nicola snicola@ats-milano.it  0371/5874447  

    02/85787933 

  
Agenzia 
Conciliazione 

conciliazione@ats-milano.it    

Insubria Stefano Bravi bravis@ats-insubria.it;  0332/277436  

  Isabella Cetti cettii@ats-insubria.it  031/370265 

  
coordinamentoterritorialeco@ats-
insubria.it 

 

        

Brescia Cecilia Zilioli cecilia.zilioli@ats-brescia.it,  030/3839060 

  Susanna Celaia integrazionesociale@ats-brescia.it  030/3838198  

  
Giovanni Maria 
Gillini 

giovanni.gillini@ats-brescia.it  030/3838404  

     

Bergamo 
Manuela 
Zaltieri 

manuela.zaltieri@ats-bg.it  0 35385192 

  
ROSALBA DI 
GUIDA  

ROSALBA.DIGUIDA@ats-bg.it    

  
ANTONELLA 
LENTINI 

ANTONELLA.LENTINI@ats-bg.it    

  
Elvira 
Schiavina 

elvira.schiavina@ats-bg.it   

    

Pavia 
Ombretta 
Bonin 

ombretta_bonin@ats-pavia.it  0382/432611  

        

        

Valpadana Katia Avanzini Katja.avanzini@ats-valpadana.it    

  

Gabriele 
Sirocchi  
(territorio di 
Cremona) 

gabriele.sirocchi@ats-valpadana.it  0372/497670 

(Referente anche 
per welfare 
aziendale) 

Filippo 
Scagliarini 
(territorio di 
Mantova) 

  0376/334045  

    conciliazione@ats-valpadana.it    

    

Brianza Clara Camerin clara.camerin@ats-brianza.it  0341/482398 -0341/482395 - 039/2384976 

    fabio.muscionico@ats-brianza.it    

    uo.cris@ats-brianza.it    

  Piera Guarino  piera.guarino@ats-brianza.it  

 

    

Montagna Ilaria Ducoli   assi.vcs@ats-montagna.it  0364/329389 

  Aure Parolini assi.vcs@ats-montagna.it  0364/329432 

  Paolo Dei Cas p.deicas@ats-montagna.it  0342/555790 - 843 

    
dipartimento.pipss@ats-
montagna.it  
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